
Fiziologija Во договор со раководителот на Катедрата

Patofiziologija Во договор со раководителот на Катедрата

RASPORED  IV SEMESTAR 2023/2024 MLD vonredni

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

Stru~nata praksa po predmetot Patologija }e se odr`i vo dogovor so predmetnite nastavnici 

Medicinska bakteriologija i virusologija Во договор со раководителот на Катедрата

Zdravstvena ekologija Во договор со раководителот на Катедрата

Op{ta klini;ka hemija Во договор со раководителот на Катедрата

Hematologija Во договор со раководителот на Катедрата


